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Skolebehovsanalyse 2024-2043 legges ut på ny høring. 
 
Det ble våren 2024 gjennomført en høringsrunde hvor skoler og andre berørte fikk anledning 
til å gi innspill til det opprinnelige høringsutkastet.  
 
Stortingets vedtak om større skatteutjevning mellom kommunene (2024) fører til betydelig 
reduserte inntekter for Bærum kommune de kommende årene. Kommunen vil bli nødt til å 
utsette større investeringer og gjøre andre grep som en del av sine samlede økonomiske tiltak 
for å møte bortfall av inntekter og den økonomiske situasjonen.  
 
Skolebehovsanalysen som var på høring våren 2024 ble utarbeidet før konsekvensene av den 
økonomiske situasjonen var helhetlig utredet og vurdert. I løpet av vår-sommer 2024 er det 
blitt klart at alle kommunens tjenesteområder vil bli berørt av den økonomiske omstilling og 
tilpasning som må gjennomføres. I dette høringsutkastet til skolebehovsanalyse er de 
strukturtiltak som ligger i kommunedirektørens forslag til Budsjett og økonomiplan 2025-2028 
innarbeidet. Disse tiltakene vil politisk nivå først ta stilling etter gjennomført høringsrunde.  
 
De høringsinnspill som er avgitt i forbindelse med Budsjett- og økonomiplan 2025-2028 vil 
følge saken videre. 
 
De viktigste endringene i forhold til høringsutkastet våren 2024 er: 
 

• Oppdatering for elevtallsprognose 2024 (forrige versjon var basert på 2023-tall).  
 

• Barneskolene Gullhaug-Lommedalen er forutsatt sammenslått fra og med høst 2026. 
Høringsutkastet legger til grunn at det er Lommedalen skole som videreføres og 
redegjør for ulike forhold knyttet til sammenslåingen, herunder endring i 
inntaksområder. 

 

• Rehabiliteringsbehovet ved ungdomskolene Hauger og Gjettum løses ved felles ny 
skole på Gjettum. Inntaksområdet for Hauger ungdomsskole endres slik at alle elever 
fra Bryn og Hammerbakken barneskole henvises til Eineåsen ungdomsskole. 

 

• Inntaksområdet til Mølladammen ungdomsskole endres slik at dette omfatter alle 
områdene på Gullhaug. Det er Eineåsen ungdomsskole som avgir disse. 

 

• Tårnkvartalet utsettes og Hundsund ungdomsskole utvides. 
 
 

https://pub.framsikt.net/2025/baerum/bm-2025-bop2025-2028#/
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• Skolestruktur på Fornebu-Lysaker vurderes i forhold til kapasitetsutnyttelse. 
 

• Vurdering av skolebehovet i Sandvika og ny fremtidig løsning for å møte dette baseres 
på å: 

o utvide Bjørnegård ungdomsskole 
o utnytte ledig kapasitet på nærliggende barneskoler gjennom å endre 

inntaksområder 
o utvide Evje barneskole og/eller Jong barneskole 

 

• Ny barneskole på Ballerud er tidsmessig forskjøvet til skoleåret 31/32. 
 

• Endringer i inntaksområder som var foreslått i høringsutkastet våren 2024 er vedtatt i 
egen politisk sak og omtalen av disse er derfor tatt ut av denne reviderte 
høringsversjonen. 

 
Det er spesielt viktig at hver skole vurderer og gir tilbakemelding på de konsekvenser 
løsningsskissene har for egen skole og området skolen er en del av. Når det foreslås endringer i 
inntaksområdene, gjøres det en helhetsvurdering basert på kriteriene avstand til naboskole 
med ledig kapasitet, trafikale forhold, topografi og områdets naturlige nærmiljø. Vi ber spesielt 
om uttalelser til de foreslåtte endringene i inntaksområdene.  
 
Høringsinstansene kan uttale seg om alle forhold som er relevante for analysen. Det vil være 
en fordel om elevråd og FAU vurderer høringsutkastet i forkant av SU sin behandling, og at 
deres synspunkter fremkommer som en del av SU sin uttalelse. Vi oppfordrer også til å dele 
synspunkter på hvordan de foreslåtte endringene kan tenkes å påvirke barnas trivsel og 
utvikling. Gjennom dette kan vi i størst mulig grad ivareta barnets beste i vår vurdering av 
høringsinnspillene. 
 
Høringsuttalelser gitt i forbindelse med høringen våren 2024 er gjort kjent for politisk nivå. Det 
er ikke nødvendig å levere høringsuttalelser som er tilsvarende det som ble innlevert i våres.  
 
Høringsdokumentet er vedlagt og er også lagt ut på kommunens hjemmesider.  
Høringssvar sendes til: post@baerum.kommune.no. Vi ber om at epost i emnefeltet merkes 
med «Høringsuttalelse til revidert Skolebehovsanalyse 2024-2043, navn på avsender, arkivsak 
24/3355.  
 
Eventuelle spørsmål knyttet til høringen kan rettes til  
atle.thorud@baerum.kommune.no 
 
 
Med hilsen  
Siv Herikstad         Atle Thorud  
Kommunalsjef Skole-utvikling      Tjenesteleder 
         Statistikk og analyse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://tjenester.baerum.kommune.no/innsyn/politikk/wfinnsyn.ashx?response=journalpost_detaljer&journalpostid=2021215599&
mailto:atle.thorud@baerum.kommune.no
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Oversikt over høringsinstanser: 
 
Alle barneskoler 
Alle ungdomsskoler 
Alle rektorer 
Bærum kommunale kulturskole 
Haug skole og ressurssenter 
Kulturskolen 
Voksenopplæringssenteret 
Bærum alternative skole 
Folkehelsekontoret 
Bærum Velforbund 
Akershus fylkeskommune 
Fagforeninger 
Vernetjenesten 
 


